XX. ?????????
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44
A2. 10-1
hydraulics
 AFSNIT 3

arbejdstryk 250 bar
•  Størrelse fra 1 til 400 liter
arbejdstryk 350 bar
•  CE Certifikat.
Andre Certifikater efter forespørgsel.
Type PAC 250 bar
Betegnelse Volume
liter
Inder og yder
dia. mm
Total
længde       mm
Tilslutning
BSP
Varenummer
PAC-250-080-001 1 80/92 360 ¾"
PAC-250-080-002 2 80/92 559 ¾"
PAC-250-080-003 3 80/92 758 ¾"
PAC-250-080-004 4 80/92 957 ¾"
PAC-250-100-001 1 100/115 294 1"
PAC-250-100-002 2 100/115 421 1"
PAC-250-100-004 4 100/115 675 1"
PAC-250-100-006 6 100/115 929 1"
PAC-250-100-008 8 100/115 1183 1"
PAC-250-100-010 10 100/115 1437 1"
PAC-250-100-012 12 100/115 1691 1"
PAC-250-100-015 15 100/115 2072 1"
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44
A2. 10-6
hydraulics
10.4. STEMPELAKKUMULATOR
Stempelakkumulator
•  Størrelse fra 0,2 til 200 liter
arbejdstryk 250 bar
•  Størrelse fra 1 til 400 liter
arbejdstryk 350 bar
•  CE Certifikat.
Andre Certifikater efter forespørgsel.
Type PAC 350 bar
Betegnelse Volume
liter
Inder og yder
dia. mm
Total
længde       mm
Tilslutning
BSP
Varenummer
PAC-350-050-08 0,8 50/60 515 ½"
PAC-350-08-001 1 80/96 360 ¾"
PAC-350-08-002 2 80/96 559 ¾"
PAC-350-08-003 3 80/96 758 ¾"
PAC-350-08-004 4 80/96 957 ¾"
PAC-350-100-001 1 100/120 294 1"
PAC-350-100-002 2 100/120 421 1"
PAC-350-100-004 4 100/120 675 1"
PAC-350-100-006 6 100/120 929 1"
PAC-350-100-008 8 100/120 1183 1"
PAC-350-100-010 10 100/120 1437 1"
PAC-350-100-012 12 100/120 1691 1"
PAC-350-100-015 15 100/120 2072 1" 6810010-015
PAC-350-100-010 10 100/120 1437 1" 6810010-010
PAC-350-100-012 12 100/120 1691 1" 6810010-012
PAC-350-100-015 15 100/120 2072 1" 6810010-015
Baltorpbakken 1

bar
Gevind
Ø hul dia.
Varenummer Varenummer
Dyse PMCT 350 M6 x Ø2 mm
Trykbegræns-
ningsventil
Maks.
godkendt
flow l/
min
Tryk-
område
 bar
Varenummer
RDDT-QAN-120 22 120
RDDT-QAN-150 27 150
RDDT-QAN-160 49 160
RDDT-QAN-200 75 200
RDDT-QAN-210 46 210
RDDT-QWN-280 51 280
RDDT-QCN-350 50 350